PAGE
2

[image: image1.wmf]

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

	  РЕШЕНИЕ

 25 февраля  2016 г. № 9

	О признании утратившим силу решения  Дорогобужской районной Думы от 26.11.2014 № 90

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации», ст. 22 Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, рассмотрев решения постоянных комиссий по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка и по социально-экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам,  Дорогобужская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение  Дорогобужской  районной Думы от  26.11.2014 № 90 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального  образования «Дорогобужский район» Смоленской области».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Край дорогобужский».
Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области

      О.В. Гарбар

_1517310692.doc
[image: image1.png]